Indicação
N°. 2589/2009

“Solicita  ao  Executivo  providências
urgente junto ao setor competente a jogar
mata mato em toda extensão da Rua Jose
Luiz de Aguiar, no Morro do Abrigo”.

Senhor Presidente,

A Vereadora infra-assinada, nos termos regimentais em vigor, INDICA

ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito,  solicitando  digne-se  sua  Excelência

interferir  junto ao órgão competente, para que se torne possível  jogar mata

mato em todo extensão da Rua Jose Luiz de Aguiar, no bairro do Morro do

Abrigo.

Justificativa: Esta medida se torna necessária, uma vez que esta rua

encontra-se com mato muito alto.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO  MILITÃO  DOS

SANTOS, 01 de dezembro de 2009.

Solange Rodrigues de Araújo Ramos
“Solange Maresias”

Vice-Presidente

	Solange Rodrigues de Araújo Ramos
	“Solange Maresias”
	Vice-Presidente